
 

取引先各位 

 
 

 
株式会社アドバンスエイジ 本社移転のお知らせ 

 

謹啓 新緑の候 貴社におかれましては益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび 弊社は下記の通り本社を移転することになりました 

これを機に さらに皆様方のご愛顧を得られますように専心努力いたす所存でございますので 

今後ともなお一層のご支援ご指導を賜りますよう よろしくお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内を申し上げます 

謹白 

 

―  記  ― 

□営業開始日 

平成 30 年 6 月 1 日（金曜日） 

 

□移転先 
・大阪本社  〒550-0003 大阪府大阪市西区京町堀 1 丁目 8-33 京町堀スクエア 102 号 
       TEL : 06-6443-8333 FAX : 06-6443-8334 

・地図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊鶴見倉庫、東京支社に住所の変更はございません 

 

・鶴見倉庫  〒538-0051 大阪府大阪市鶴見区 5 丁目浜 7-32 
        TEL：06-6913-0222 FAX：06-6913-0223 

 

・東京支社  〒101-0047 東京都千代田区内神田 1-15-6 和光ビル 5B 
        TEL：03-5577-6870 FAX：03-5244-5174 
 
ご不明点などがございましたら 各営業担当者までお問い合わせ頂きますよう宜しくお願いいたします 
 

以上 

株式会社アドバンスエイジ 


